МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2019                                                                                                                              № 26
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

О внесение изменений в  муниципальную программу                                                                                 «Содержание сети внутри поселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Вороновское сельское поселение»
на 2016 – 2020 годы»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Администрации Вороновского сельского поселения от 12.03.2015 № 33«Об утверждении Порядка разработки муниципальных программ, их формирования и реализации», Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Содержание сети внутри поселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Вороновское сельское поселение» на 2016 – 2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Вороновского сельского поселения №26 от 11.03.2016, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Вороновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Вороновского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://www.voronovo.tom.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.
 	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения						                          С.Н.Прокопенко

Светлана Александровна Бурягина
31-148

В дело № 02 – 04
___________ О.М. Чирикова
[bookmark: _GoBack]«___»______________ 2019г.
Приложение
к Постановлению Администрации
Вороновского сельского поселения
 от 26.02.2019 № 26

Внести   в муниципальную  программу «Содержание сети внутри поселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Вороновское сельское поселение» на 2016 – 2020 годы»,  утвержденную постановлением Администрации Вороновского сельского поселения №26 от 11.03.2016,  следующие   изменения:
1.  В паспорте муниципальной программы «Содержание сети внутри поселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Вороновское сельское поселение» на 2016 – 2020 годы» «Объемы и источники финансирования Программы»,  изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы (тыс. руб.)
	Всего за счёт средств федерального, областного, районного и местного бюджета 5856,588 тыс. руб., в том числе:
                  2016 год – 1490,0 тыс. руб.
                  2017 год - 1490,0 тыс. руб.
                  2018 год – 693,294 тыс. руб.
                  2019 год – 693,294 тыс. руб.
                  2020 год - 1490,0 тыс. руб.

2. В  разделе «Объемы финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Объемы финансирования Программы
Общий объем финансирования Программы за счёт средств федерального, областного, районного и местного бюджета на содержание дорог общего пользования местного значения 5856,588 тыс. руб., в том числе:
2016 год - 1490,0  тыс. руб.
2017 год - 1490,0 тыс. руб.
2018 год – 693,294 тыс. руб.
2019 год – 693,294 тыс. руб.
2020 год - 1490,0 тыс. руб.
3.  В разделе «Обоснование потребности в необходимых ресурсах» первый абзац изложить в следующей редакции:
«В целях решения задач Программы необходимо выделение из федерального                              областного, районного и местного бюджета 5856,588 тыс. руб.»

3. Мероприятия по содержанию автомобильных дорог в Вороновском сельском поселении на 2016-2020 годы, изложить в следующей редакции:

Мероприятия по содержанию автомобильных дорог в Вороновском сельском поселении на 2016-2020 годы

	№ п/п
	Содержание мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения
	Источник финансирования
	Объем финансирования                   (тыс. руб.)
	Всего
(тыс. руб.)
	Протяженность (м)

	1
	Грейдирование
с. Вороново
д. Екимово

	Администрация Вороновского сельского поселения (далее- Администрация поселения)
	2016
	бюджет поселения
федеральный бюджет
областной бюджет
	200,0

	1490,0

	2
	Отсыпка ПГС
с. Вороново
(проулок от ул. Большая Подгорная до ул.        2-ая Пятилетка)
	Администрация поселения
	2016
	бюджет поселения
федеральный бюджет
областной бюджет
	200,0

	135

	3
	Отсыпка ПГС
с. Вороново
ул. Ленинская
	Администрация поселения
	2016
	бюджет поселения
федеральный бюджет
областной бюджет
	600,0

	540

	4
	Отсыпка ПГС
с. Осиновка
ул. Мира
	Администрация о поселения
	2016
	бюджет поселения
федеральный бюджет
областной бюджет
	370,0

	311

	5
	Ямочный ремонт                 с. Вороново
ул. Большая Подгорная
	Администрация поселения
	2016
	бюджет поселения
федеральный бюджет
областной бюджет
	80,0

	77

	6
	Ямочный ремонт                 д. Еловка
ул. Новая
	Администрация поселения
	2016
	бюджет поселения
федеральный бюджет
областной бюджет
	40,0

	41

	7
	Отсыпка ПГС
д. Волкодаевка
ул. Комсомольская
	Администрация поселения
	2017
	бюджет поселения
федеральный бюджет
областной бюджет
	650,0
	1490,0

	405

	8
	Отсыпка ПГС
с. Вороново
ул. Набережная
	Администрация поселения
	2017
	бюджет поселения
федеральный бюджет
областной бюджет
	840, 0

	541

	9
	Содержание автомобильных дорог (очистка автомобильных дорог от снега, грейдирование, скашивание травы с обочин и т.д.)
	Администрация поселения
	2018
	районный бюджет

	696,294
	696,294

	41700

	10
	Содержание автомобильных дорог (очистка автомобильных дорог от снега, грейдирование, скашивание травы с обочин и т.д.)
	Администрация поселения
	2019
	районный бюджет

	696,294
	696,294
	41700

	11
	Ямочный ремонт
ул. Новая
ул. Центральная
	Администрация поселения
	2020
	бюджет поселения
федеральный бюджет
областной бюджет
	1490,0

	1490,0

800
1000